令和 ６年 ３月２５日

報道機関各位

大阪シティ信用金庫

人 事 発 令

 大阪シティ信用金庫（大阪市中央区北浜２－５－４・理事長 髙橋知史）は、

令和６年４月１日付で、下記のとおり人事発令を行いましたので、お知らせし

ます。

記

１．職 員 人 事

都島本通支店長     石 田   剛   （たつみ支店長）

たつみ支店長      新 谷  一 仁  （姫島支店長）

生野南支店長      井 上  喜 文  （加美北支店長）

加美北支店長      上 野  貴 博  （平野支店 次長）

上小阪支店長      下 坂  祐 之  （布施西支店 次長）

関目支店長       北 川  悟 志  （本店営業部 課長）

平野上町支店長     河原田  さおり  （中野支店長）

加島支店長       加 茂  明 裕  （柏原支店長）

北加賀屋支店長     阪 本  嘉 洋  （八尾南支店 次長）

姫島支店長       安 恒   一   （北加賀屋支店長）

柏原支店長  石 崎  輝 樹  （瓢箪山支店長）

弥刀支店長       森 本   修   （融資統括部 次長）

志紀支店長       廣 田  和 希  （尼崎支店 次長）

瓢箪山支店長      岡 本  清 治  （平野上町支店長）

中野支店長       八 木  裕 子  （加美北支店 課長）

永和支店長（兼務）   田 中  幸 二  （布施支店長）

東部市場支店長     藤 澤  智 之  （谷町支店 次長）

以  上